
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 
UCHWAŁA NR 28/119/2017 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25 października 2017r. w sprawie 

przyjęcia darowizny sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 2016r., poz. 1638 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Przyjmuje się opinię z dnia 25 października 2017r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie przyjęcia 

darowizny sprzętu medycznego przekazanego przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej 

Pomocy wyrażoną w formie uchwały Nr 13/2017 z dnia 25 października 2017 roku.  

 

Darowizna: 

1. Łóżko wielofunkcyjne typ VIDA wraz z wyposażeniem dodatkowym – 10 szt. 

– z przeznaczeniem dla Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego. 

2. Wózek inwalidzki XXL z wyposażeniem – 2 szt. – z przeznaczeniem dla Zakładu 

Opiekuńczo – Leczniczego. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

 

 

        1. Paweł Bartoszek 

 

        2. Krzysztof Pitra 

 

        3. Krystyna Kozieja 

 

        4. Danuta Serafin   

                            

                                                                                    5. Jerzy Sudoł   

 


